
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 1.231.133,62R$ 118.966,99R$ 118.966,99R$ 118.966,99R$ 20/02/2020 19/02/2020
FEVEREIRO 1.297.986,41R$ 123.335,98R$ 123.335,98R$ 123.335,98R$ 20/03/2020 19/03/2020
MARÇO 1.340.347,90R$ 113.015,67R$ 113.015,67R$ 113.015,67R$ 20/04/2020 20/04/2020
ABRIL 1.262.686,28R$ 114.873,88R$ 114.873,88R$ 114.873,88R$ 20/05/2020 19/06/2020
MAIO 1.309.674,33R$ 118.135,28R$ 118.135,28R$ 118.135,28R$ 19/06/2020 19/06/2020
JUNHO 1.327.933,06R$ 119.596,07R$ 119.596,07R$ 119.596,07R$ 20/07/2020 20/07/2020
JULHO 1.303.018,00R$ 119.200,52R$ 119.200,52R$ 119.200,52R$ 20/08/2020 20/08/2020
AGOSTO 1.301.911,19R$ 119.079,55R$ 119.079,55R$ 119.079,55R$ 18/09/2020 18/09/2020
SETEMBRO 1.300.953,16R$ 119.046,10R$ 119.046,10R$ 119.046,10R$ 20/10/2020 16/10/2020
OUTUBRO 1.297.525,82R$ 118.781,50R$ 118.781,50R$ 118.781,50R$ 20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 1.295.737,41R$ 118.732,29R$ 118.732,29R$ 118.732,29R$ 18/12/2020 18/12/2020
DEZEMBRO 1.302.029,14R$ 118.973,63R$ 118.973,63R$ 118.973,63R$ 20/01/2021 20/01/2021
13º SALARIO 994.313,58R$ 93.939,94R$ 93.939,94R$ 93.939,94R$ 20/01/2021 20/12/2020
TOTAL 16.565.249,90R$ 1.515.677,40R$ 1.515.677,40R$ 1.515.677,40R$ -R$

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2021.
GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITO

CONSOLIDADO
ANEXO  XIII- A

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.231.133,62R$ 274.232,53R$ 274.232,53R$ 14.467,47R$ 259.765,06R$ 20/02/2020 19/02/2020
FEVEREIRO 1.297.986,41R$ 285.557,24R$ 285.557,24R$ 13.452,55R$ 272.104,69R$ 20/03/2020 19/03/2020
MARÇO 1.340.347,90R$ 294.876,70R$ 294.876,70R$ 16.418,32R$ 278.458,38R$ 20/04/2020 20/04/2020
ABRIL 1.262.686,28R$ 277.791,15R$ 277.791,15R$ 17.787,36R$ 260.003,79R$ 20/05/2020 19/06/2020
MAIO 1.309.674,33R$ 288.128,59R$ 288.128,59R$ 17.013,33R$ 271.115,26R$ 19/06/2020 19/06/2020
JUNHO 1.327.933,06R$ 292.145,43R$ 292.145,43R$ 19.016,29R$ 273.129,14R$ 20/07/2020 20/07/2020
JULHO 1.303.018,00R$ 286.664,15R$ 286.664,15R$ 18.584,51R$ 268.079,64R$ 20/08/2020 20/08/2020
AGOSTO 1.301.911,19R$ 286.420,73R$ 286.420,73R$ 17.908,89R$ 268.511,84R$ 18/09/2020 18/09/2020
SETEMBRO 1.300.953,16R$ 286.209,85R$ 286.209,85R$ 16.575,80R$ 269.634,05R$ 20/10/2020 16/10/2020
OUTUBRO 1.297.525,82R$ 285.455,84R$ 285.455,84R$ 17.959,56R$ 267.496,28R$ 20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 1.295.737,41R$ 285.062,38R$ 285.062,38R$ 15.737,50R$ 269.324,88R$ 18/12/2020 18/12/2020
DEZEMBRO 1.302.029,14R$ 286.446,56R$ 286.446,56R$ 16.154,68R$ 270.291,88R$ 20/01/2021 20/01/2021
13º SALÁRIO 994.313,58R$ 217.511,30R$ 217.511,30R$ 2.409,57R$ 215.101,73R$ 20/01/2021 20/12/2020
TOTAL 16.565.249,90R$ 3.646.502,45R$ 3.646.502,45R$ 203.485,83R$ 3.443.016,62R$ -R$

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2021.
GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CONSOLIDADO
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº _______, DE ___/___/____

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : __________

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA
10.01.2020 20.489,01
30.01.2020 1.024.450,18
10.02.2020 20.562,95
10.03.2020 20.619,39
09.04.2020 20.685,55

TOTAL..... 1.106.807,08

GIORGE DO CARMO BEZERRA
PREFEITO

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE

DA PARCELA

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020.

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

ANEXO  III - C

 RECOLHIMENTO (RGPS)

NÚMERO DE ORDEM
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